
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про зарахування до аспірантури університету у 2014 році на 
денну форму підготовки  

 
У відповідності до Положення про підготовку науково-педагогічних та 

наукових кадрів,  за результатами вступних іспитів, на виконання рішення 
приймальної комісії університету від 03 листопада 2014 року 

н а к а з у ю  : 
 І. Зарахувати до аспірантури університету 
з відривом від виробництва 
термін навчання з 15 листопада 2014 р. по 14 листопада 2017р. 

- за рахунок коштів Державного бюджету : 
1. МОРАВЕЦЬКУ Катерину Віталіївну – по спеціальності 01.01.01 

Математичний аналіз. Науковим керівником призначити 
проф.Богданського Ю.В. 

2. ПЕЛЕХАТУ Ольгу Богданівну– по спеціальності 01.01.02 
Диференціальні рівняння. Науковим керівником призначити проф. 
Михайлеця В.А. 

3. ЦУКАНОВУ Алісу Олегівну - по спеціальності 01.01.02 
Диференціальні рівняння. Науковим керівником призначити 
проф.Станжицького О.М. 

4. МАЦОЛУ Дмитра Юрійовича - по спеціальності 01.02.05 Механіка 
рідини, газу та плазми. Науковим керівником призначити  
проф.Гуржія О.А. 

 
 



5. КОЧІНУ Марію Вікторівну - по спеціальності 01.02.05 Механіка 
рідини, газу та плазми. Науковим керівником призначити доц. Турика 
В.М. 

6. КОРОЛЬОВА Сергія Олександровича- по спеціальності 01.02.05 
Механіка рідини, газу та плазми. Науковим керівником призначити 
проф. Ковальова В.А. 

7. СОКОЛОВСЬКУ Інну Сергіївну  -по спеціальності 01.04.07 Фізика 
твердого тіла. Науковим керівником призначити проф. Надутова В.М. 

8. РОСПОТНЮКА Володимира Петровича -по спеціальності 01.04.07 
Фізика твердого тіла. Науковим керівником призначити проф. Горобець 
О.Ю. 

9. САВЧУК Валентину Сергіївну -по спеціальності 01.04.07 Фізика 
твердого тіла. Науковим керівником призначити проф. Герасимчука В.С. 

10. ГРЕБИНАХУ Віктора Івановича - по спеціальності 01.04.07 Фізика 
твердого тіла. Науковим керівником призначити проф. Горобця Ю.І. 

11. ПІДВАЛЬНУ Ярославу Володимирівну – по спеціальності 01.05.02 
Математичне моделювання та обчислювальні методи.Науковим 
керівником призначити проф. Бейка І.В. 

12. ПОГОРЕЛОВА Володимира Володимировича – по спеціальності 
01.05.03 Математичне та програмне забезпечення обчислювальних 
машин і систем. Науковим керівником призначити доц. Марченка О.І. 

13. ДРОЗД Яну Андріївну– по спеціальності 01.05.04 Системний аналіз і 
теорія оптимальних рішень. Науковим керівником призначити проф. 
Бідюка П.І. 

14. ПОТАПОВУ Мар’яну Володимирівну - по спеціальності 03.00.20 
Біотехнологія. Науковим керівником призначити проф. Кузьмінського 
Є.В. 

15. СТЕПАНЕНКО Олену Василівну - по спеціальності 03.00.20 
Біотехнологія. Науковим керівником призначити проф. Кузьмінського 
Є.В. 

16. ЛЕВТУНА Ігоря Ігоровича - по спеціальності 03.00.20 Біотехнологія. 
Науковим керівником призначити доц. Голуб Н.Б. 

17. МЕДВЄДЄВА Олександра Вікторовича - по спеціальності 03.00.20 
Біотехнологія. Науковим керівником призначити проф. Горобець С.В. 

18. ХУДОЛЄЄВУ Лідію Вікторівну - по спеціальності 03.00.20 
Біотехнологія. Науковим керівником призначити проф. Дугана О.М. 

19. ПОХИЛЬКО Світлану Юріївну - по спеціальності 03.00.20 
Біотехнологія. Науковим керівником призначити проф. Дугана О.М. 

20. ЗАМОРУ Олену Володимирівну - по спеціальності 03.00.20 
Біотехнологія. Науковим керівником призначити проф. Дугана О.М. 

21. ЯКОВЛЄВА Андрія Ігоровича– по спеціальності 05.02.09 Динаміка та 
міцність машин. Науковим керівником призначити проф.Рудакова К.М. 

22. Д’ЯКОВУ Юлію Анатоліївну – по спеціальності 05.02.09 Динаміка та 
міцність машин. Науковим керівником призначити проф.Боронка О.О. 



23. СЕРЕДЕНКА Богдана Миколайовича – по спеціальності 05.03.01 
Процеси механічної обробки, верстати та інструменти. Науковим 
керівником призначити проф. Равську Н.С. 

24. ЯЩУК Ірину Романівну – по спеціальності 05.03.01 Процеси 
механічної обробки, верстати та інструменти. Науковим керівником 
призначити доц. Литвина О.В. 

25. ЦВИДА Тараса Антоновича– по спеціальності 05.03.01 Процеси 
механічної обробки, верстати та інструменти. Науковим керівником 
призначити проф. Кузнєцова Ю.М. 

26. ЗАБОЛОТНЬОГО Олексія Андрійовича – по спеціальності 05.03.01 
Процеси механічної обробки, верстати та інструменти. Науковим 
керівником призначити проф. Равську Н.С. 

27. СУБОТЕНКА Геннадія Миколайовича- по спеціальності 05.03.05 
Процеси та машини обробки тиском. Науковим керівником призначити 
проф. Гожія С.П. 

28. СОКОЛОВСЬКОГО Дмитра Олеговича- по спеціальності 05.03.05 
Процеси та машини обробки тиском. Науковим керівником призначити 
проф. Гожія С.П. 

29. МЕХНІНА Дмитра Сергійовича- по спеціальності 05.03.05 Процеси та 
машини обробки тиском. Науковим керівником призначити проф. 
Калюжного В.Л. 

30. ОЛЕКСАНДРЕНКА Ярослава Сергійовича- по спеціальності 05.03.05 
Процеси та машини обробки тиском. Науковим керівником призначити 
проф. Калюжного В.Л. 

31. ЖУК Вероніку Геннадіївну - по спеціальності 05.03.06 Зварювання та 
споріднені процеси і технології. Науковим керівником призначити доц. 
Скачкова І.О. 

32. ЧИГРАЯ Сергія Леонідовича - по спеціальності 05.03.06 Зварювання 
та споріднені процеси і технології. Науковим керівником призначити 
проф.Фомічова С.К. 

33. КОРОТЕНКА Владислава Володимировича- по спеціальності 
05.03.06 Зварювання та споріднені процеси і технології. Науковим 
керівником призначити доц. Сливінського О.А. 

34. СЕМЕНОВА Миколу Івановича- по спеціальності 05.03.06 
Зварювання та споріднені процеси і технології. Науковим керівником 
призначити проф.Копилова В.І. 

35. БОГАЧА Андрія Олександровича- по спеціальності 05.03.06 
Зварювання та споріднені процеси і технології. Науковим керівником 
призначити доц. Жданова Л.А. 

36. ФУРМАНА В’ячеслава Костянтиновича- по спеціальності 05.03.06 
Зварювання та споріднені процеси і технології. Науковим керівником 
призначити проф.Кузнецова В.Д. 

37. ЧЕРВОНУ Тетяну Володимирівну - по спеціальності 05.03.07 Процеси 
фізико-технічної обробки. Науковим керівником призначити д.т.н. 
Анякіна М.І. 



38. ОНУФРІЄНКА Вадима Валерійовича - по спеціальності 05.03.07 
Процеси фізико-технічної обробки. Науковим керівником призначити 
проф. Головко Л.Ф. 

39. СУХІНУ Єлизавету Геннадіївну - по спеціальності 05.05.01 Машини і 
процеси поліграфічного виробництва. Науковим керівником призначити 
доц. Киричок Т.Ю. 

40. ГУЩУ Олену Володимирівну- по спеціальності 05.05.01 Машини і 
процеси поліграфічного виробництва. Науковим керівником призначити 
доц. Киричок Т.Ю. 

41. ХЛУС Олену Сергіївну- по спеціальності 05.05.01 Машини і процеси 
поліграфічного виробництва. Науковим керівником призначити проф. 
Роїк Т.А. 

42. БУЛЬДУ Євгенія Олеговича - по спеціальності 05.05.01 Машини і 
процеси поліграфічного виробництва. Науковим керівником призначити 
проф. Киричка П.О. 

43. БИКОВЦЯ Дмитра Павловича - по спеціальності 05.05.13 Машини та 
апарати хімічних виробництв. Науковим керівником призначити проф. 
Марчевського В.М. 

44. ОНОПРІЄНКА Владислава Юрійовича - по спеціальності 05.05.13 
Машини та апарати хімічних виробництв. Науковим керівником 
призначити проф. Гондляха О.В. 

45. РОМАНЧУКА БОРИСА Васильовича - по спеціальності 05.05.13 
Машини та апарати хімічних виробництв. Науковим керівником 
призначити д.т.н. Колосова О.Є. 

46. ЗАЙЧЕНКА Юрія Михайловича– по спеціальності 05.09.03 
Електротехнічні комплекси та системи. Науковим керівником 
призначити проф. Пересаду С.М. 

47. ЖЕЛІНСЬКОГО Миколу Миколайовича– по спеціальності 05.09.03 
Електротехнічні комплекси та системи. Науковим керівником 
призначити проф. Пересаду С.М. 

48. ПЕТРУЧЕНКА Андрія Олеговича– по спеціальності 05.09.03 
Електротехнічні комплекси та системи. Науковим керівником 
призначити проф. Чермалих В.М. 

49. ШЕВЧУКА Андрія Петровича– по спеціальності 05.09.03 
Електротехнічні комплекси та системи. Науковим керівником 
призначити проф. Розена В.П. 

50. КІЯНЦЯ Сергія Миколайовича– по спеціальності 05.09.03 
Електротехнічні комплекси та системи. Науковим керівником 
призначити доц. Чермалих О.В. 

51. ВАСИЛЬЄВА Антона Віталійовича - по спеціальності 05.09.08 
Прикладна акустика та звукотехніка. Науковим керівником призначити  
проф.Продеуса А.М. 

52. МИХЕЄВУ Анастасію Миколаївну - по спеціальності 05.09.08 
Прикладна акустика та звукотехніка. Науковим керівником призначити  
проф. Петрищева О.М. 



53. НИЖНИКА Олександра Ігоровича - по спеціальності 05.09.08 
Прикладна акустика та звукотехніка. Науковим керівником призначити  
проф. Лейко О.Г. 

54. КОТЕНКО Світлану Геннадіївну - по спеціальності 05.09.08 
Прикладна акустика та звукотехніка. Науковим керівником призначити 
проф. Дідковського В.С. 

55. КИРИЛЬЧИК Олену Русланівну- по спеціальності 05.09.08 Прикладна 
акустика та звукотехніка. Науковим керівником призначити проф.  

       Найду С.А. 
56. БУРИКІНУ Валерію Віталіївну- по спеціальності 05.09.08 Прикладна 

акустика та звукотехніка. Науковим керівником призначити проф.  
       Найду С.А. 
57. СТАРОВОЙТА Ярослава Івановича- по спеціальності 05.09.08 

Прикладна акустика та звукотехніка. Науковим керівником призначити 
проф.Лейко О.Г. 

58. МАТІЙКА Андрія Андрійовича -по спеціальності 05.09.12 
Напівпровідникові перетворювачі електроенергії. Науковим керівником 
призначити проф. Жуйкова В.Я. 

59. ЛАПОШУ Миколу Юрійовича – по спеціальності 05.09.13 Техніка 
сильних електричних та магнітних полів. Науковим керівником 
призначити проф. Бржезицького В.О. 

60. БОРМОТОВА Олександра Вікторовича – по спеціальності 05.09.13 
Техніка сильних електричних та магнітних полів. Науковим керівником 
призначити доц. Шостака В.О. 

61. КАПИЦЮ Михайла Сергійовича - по спеціальності 05.11.03 
Гіроскопи та навігаційні системи. Науковим керівником призначити  
доц. Мелешко В.В. 

62. ПІКЄНІНА Олексія Олександровича - по спеціальності 05.11.03 
Гіроскопи та навігаційні системи. Науковим керівником призначити доц. 
Мариношенка О.П. 

63. ОЛІЙНИКА Євгена Михайловича - по спеціальності 05.11.03 
Гіроскопи та навігаційні системи. Науковим керівником призначити доц. 
Іванова С.В. 

64. АВЕР’ЯНОВА Владислава Володимировича  - по спеціальності 
05.11.05 Прилади і методи вимірювання електричних та магнітних 
величин. Науковим керівником призначити доц. Синицю В.І. 

65. ПОРХУНА Артема Володимировича - по спеціальності 05.11.05 
Прилади і методи вимірювання електричних та магнітних величин. 
Науковим керівником призначити проф. Туза Ю.М. 

66. СОЛОПА Дмитра Олександровича - по спеціальності 05.11.05 
Прилади і методи вимірювання електричних та магнітних величин. 
Науковим керівником призначити проф. Туза Ю.М. 

67. МЕРЕЖАНОГО Павла Григоровича - по спеціальності 05.11.05 
Прилади і методи вимірювання електричних та магнітних величин. 
Науковим керівником призначити проф. Лисенка О.М. 



68. САВЧЕНКА Сергія Васильовича – по спеціальності 05.11.13 Прилади 
та методи контролю та визначення складу речовин.Науковим керівником 
призначити проф. Румбешту В.О. 

69. БІЛОШИЦЬКУ Оксану Костянтинівну - по спеціальності 05.11.17 
Біологічні та медичні прилади і системи. Науковим керівником 
призначити проф. Настенка Є.А. 

70. АСТАПЕНКОВА Володимира Андрійовича - по спеціальності 
05.11.17 Біологічні та медичні прилади і системи. Науковим керівником 
призначити доц. Козяра В.В. 

71. ОТИЧЕНКО Оксана Миколаївна - по спеціальності 05.11.17 
Біологічні та медичні прилади і системи. Науковим керівником 
призначити проф. Уварову І.В. 

72. КУТОВУ Оксану Юріївну - по спеціальності 05.11.17 Біологічні та 
медичні прилади і системи. Науковим керівником призначити проф. 
Тимофєєва В.І. 

73. УДОВИЧЕНКА Євгенія Євгенійовича - по спеціальності 05.11.17 
Біологічні та медичні прилади і системи. Науковим керівником 
призначити доц.Попова А.О. 

74. ПЄШКІНА Антона Михайловича - по спеціальності 05.12.02 
Телекомунікаційні системи та мережі. Науковим керівником призначити 
проф. Уривського Л.О. 

75. СУЛІМУ Світлану Валеріївну - по спеціальності 05.12.02 
Телекомунікаційні системи та мережі. Науковим керівником призначити 
доц. Скуліш М.А. 

76. СТЕПУРІНА Олександра Володимировича - по спеціальності 
05.12.02 Телекомунікаційні системи та мережі. Науковим керівником 
призначити проф. Глобу Л.С. 

77. ВОЛЬВАЧА Євгена Олександровича - по спеціальності 05.12.02 
Телекомунікаційні системи та мережі. Науковим керівником призначити 
проф. Глобу Л.С. 

78. СИНЄПОЛЬСЬКОГО Юрія Віталійовича - по спеціальності 05.12.02 
Телекомунікаційні системи та мережі. Науковим керівником призначити 
докт. Коломицева М.О. 

79. ШАЛБАНОВА Костянтина Вікторовича - по спеціальності 05.12.02 
Телекомунікаційні системи та мережі. Науковим керівником призначити 
докт. Коломицева М.О. 

80. ЛУТЧАКА Олексія Віталійовича - по спеціальності 05.12.02 
Телекомунікаційні системи та мережі. Науковим керівником призначити 
проф. Наритника Т.М. 

81. СМОКОВА Євгена Олександровича - по спеціальності 05.12.07 
Антени та пристрої мікрохвильової техніки. Науковим керівником 
призначити доц. Антипенка Р.В. 

82. КОНДРАТЮКА Олександра Вікторовича - по спеціальності 05.12.07 
Антени та пристрої мікрохвильової техніки. Науковим керівником 
призначити проф. Дубровку Ф.Ф. 



83. АБРАМОВИЧА Антона Олексійовича - по спеціальності 05.12.07 
Антени та пристрої мікрохвильової техніки. Науковим керівником 
призначити проф. Найденка В.І. 

84. КАЙДЕНКА Владислава Миколайовича - по спеціальності 05.12.07 
Антени та пристрої мікрохвильової техніки. Науковим керівником 
призначити проф. Дубровку Ф.Ф. 

85. БОРЩЕНКА Ярослава Вікторовича - по спеціальності 05.12.07 
Антени та пристрої мікрохвильової техніки. Науковим керівником 
призначити доц. Вунтесмері В.С. 

86. ЛЯШУКА Олексія Миколайовича - по спеціальності 05.12.17 
Радіотехнічні та телевізійні системи. Науковим керівником призначити 
проф. Жука С.Я. 

87. ШПИЛЬКУ Юлію Миколаївну - по спеціальності 05.12.17 
Радіотехнічні та телевізійні системи. Науковим керівником призначити 
проф. Коцержинського Б.О. 

88. СТОРОЖУКА Олександра Миколайовича - по спеціальності 05.13.05 
Комп’ютерні системи та компоненти. Науковим керівником призначити  
докт. Клименко І.А. 

89. МАРЧЕНКА Олексія Олександровича - по спеціальності 05.13.05 
Комп’ютерні системи та компоненти. Науковим керівником призначити  
доц. Орлову М.М. 

90. УХАНОВА Максима В’ячеславовича  - по спеціальності 05.13.05 
Комп’ютерні системи та компоненти. Науковим керівником призначити   
доц.Стіренка С.Г. 

91. ЛІСКІНА Вячеслава Олеговича  -по спеціальності 05.13.06 
Інформаційні технології. Науковим керівником призначити доц. Сироту 
С.В. 

92. ДРОЗДА Вадима Павловича -по спеціальності 05.13.06 Інформаційні 
технології. Науковим керівником призначити проф. Редька І.В. 

93. СЕРГЕЄВА Данила Сергійовича -по спеціальності 05.13.06 
Інформаційні технології. Науковим керівником призначити доц. 
Кисленка Ю.І. 

94. БОЙКА Євгена Олександровича- по спеціальності 05.13.07 
Автоматизація процесів керування. Науковим керівником призначити  
доц. Ткача М.М. 

95. МОСТОВОГО Євгенія Олександровича- по спеціальності 05.13.07 
Автоматизація процесів керування. Науковим керівником призначити  
доц. Ткача М.М. 

96. ОНІЩЕНКА Володимира Олександровича- по спеціальності 05.13.07 
Автоматизація процесів керування. Науковим керівником призначити 
доц. Миленького В.В. 

97. ЮРЧЕНКА Володимира Вікторовича - по спеціальності 05.13.12 
Системи автоматизації проектувальних робіт. Науковим керівником 
призначити проф. Петренка А.І. 



98. ПЕТРЕНКА Олексія Олексійовича - по спеціальності 05.13.12 
Системи автоматизації проектувальних робіт. Науковим керівником 
призначити доц. Кисельова Г.Д. 

99. ГОНЧАРУКА Ростислава Ігоровича - по спеціальності 05.13.21 
Системи захисту інформації.Науковим керівником призначити 
проф.Савчука М.М. 

100. ШЕВЧЕНКА Антона Володимировича - по спеціальності 05.13.21 
Системи захисту інформації.Науковим керівником призначити 
проф.Савчука М.М. 

101. БАСАНЦЯ Володимира Олександровича  - по спеціальності 05.13.21 
Системи захисту інформації. Науковим керівником призначити проф. 
Архипова О.Є. 

102. МАЄВСЬКОГО Євгена Германовича - по спеціальності 05.13.21 
Системи захисту інформації. Науковим керівником призначити проф. 
Мачуського Є.А. 

103. КОРНІЄНКА Олександра Олеговича - по спеціальності 05.13.21 
Системи захисту інформації.Науковим керівником призначити доц. 
Куща С.М. 

104. ЗАМКОВОГО Петра Олександровича - по спеціальності 05.14.01 
Енергетичні системи та комплекси. Науковим керівником призначити  
доц. Попова В.А. 

105. ОПРИШКА Віталія Павловича - по спеціальності 05.14.01 
Енергетичні системи та комплекси. Науковим керівником призначити 
проф. Денисюка С.П. 

106. ВОРОНУ Сергія Сергійовича- по спеціальності 05.14.02 Електричні 
станції, мережі і системи. Науковим керівником призначити проф. 
Кирика В.В. 

107. ВОВКА Віктора Валерійовича- по спеціальності 05.14.06 Технічна 
теплофізика та промислова теплоенергетика. Науковим керівником 
призначити проф. Безродного М.К. 

108. РЕВУ Сергія Анатолійовича- по спеціальності 05.14.06 Технічна 
теплофізика та промислова теплоенергетика. Науковим керівником 
призначити проф. Письменного Є.М. 

109. КОЗАКА Дмитра Віталійовича- по спеціальності 05.14.06 Технічна 
теплофізика та промислова теплоенергетика. Науковим керівником 
призначити докт. Хайрнасова С.М. 

110. МЕЙРІСА Антона Жановича- по спеціальності 05.14.06 Технічна 
теплофізика та промислова теплоенергетика. Науковим керівником 
призначити проф. Халатова А.А. 

111. МЕЛЬНИЧЕНКА Тараса Васильовича- по спеціальності 05.14.06 
Технічна теплофізика та промислова теплоенергетика. Науковим 
керівником призначити доц. Абдуліна М.З. 

112. ГОРЯЧА Дениса Андрійовича- по спеціальності 05.14.14 Теплові та 
ядерні енергоустановки. Науковим керівником призначити проф. 
Черноусенко О.Ю. 



113. ДОБРОВОЛЬСЬКУ Аллу Олегівну -по спеціальності 05.15.09 
Геотехнічна і гірнича механіка. Науковим керівником призначити 
проф.Кравця В.Г. 

114. ОСІПОВУ Тетяну Андріївну -по спеціальності 05.15.09 Геотехнічна і 
гірнича механіка. Науковим керівником призначити проф.Ремез Н.С. 

115. ІВАНОВУ Ілону Анатоліївну -по спеціальності 05.15.09 Геотехнічна і 
гірнича механіка. Науковим керівником призначити проф.Ремез Н.С. 

116. БУЛІТКА Кирила Олександровича -по спеціальності 05.15.09 
Геотехнічна і гірнича механіка. Науковим керівником призначити 
проф.Зуєвську Н.В. 

117. КАНЦИР Олену Володимирівну - по спеціальності 05.16.01 
Металознавство та термічна обробка металів. Науковим керівником 
призначити проф.Карпця М.В. 

118. БЕРДОВУ- БУШУРУ Ольгу Володимирівну- по спеціальності 
05.16.01 Металознавство та термічна обробка металів. Науковим 
керівником призначити проф. Михайленкова К.В. 

119. АНТОНЕВИЧ Ольгу Олександрівну - по спеціальності 05.16.04 
Ливарне виробництво. Науковим керівником призначити проф. 
Богушевського В.С. 

120. ГОРБАЧОВУ Марину Володимирівну - по спеціальності 05.16.04 
Ливарне виробництво. Науковим керівником призначити проф. 
Богушевського В.С. 

121.  ІВАНОВУ Ольгу Сергіївну - по спеціальності 05.16.04 Ливарне 
виробництво. Науковим керівником призначити проф. Богушевського 
В.С. 

122. НАЗАРЕНКА Володимира Сергійовича - по спеціальності 05.16.04 
Ливарне виробництво. Науковим керівником призначити докт. 
Ямшинського М.М. 

123. КРАВЧЕНКО Ольгу Анатоліївну - по спеціальності 05.17.03 Технічна 
електрохімія. Науковим керівником призначити  

        проф.Кузьмінського Є.В. 
124. КЛІШИНА Андрія Віталійовича - по спеціальності 05.17.06 

Технологія полімерних та композиційних матеріалів. Науковим 
керівником призначити проф.Свідерського В.А. 

125. ПРИДАТКО Анну Володимирівну - по спеціальності 05.17.06 
Технологія полімерних та композиційних матеріалів. Науковим 
керівником призначити проф.Свідерського В.А. 

126. ШТЕМБЕРСЬКУ Маргариту Володимирівну - по спеціальності 
05.17.06 Технологія полімерних та композиційних матеріалів. Науковим 
керівником призначити проф.Свідерського В.А. 

127. ГАЙДАЯ Сергія Сергійовича- по спеціальності 05.17.08 Процеси та 
обладнання хімічної технології. Науковим керівником призначити проф. 
Корнієнка Я.М. 



128. ДРИБАСА Владислава Вікторовича- по спеціальності 05.17.08 
Процеси та обладнання хімічної технології. Науковим керівником 
призначити доц. Квітку О.О. 

129. ВАВУЛІНА Петра Андрійовича- по спеціальності 05.17.08 Процеси та 
обладнання хімічної технології. Науковим керівником призначити  
доц. Бойко Т.В. 

130. КУКУШКІНУ Олену Юріївну- по спеціальності 05.17.08 Процеси та 
обладнання хімічної технології. Науковим керівником призначити  
доц.Безносика Ю.О. 

131. ЛІТИНСЬКУ Марту Ігорівну – по спеціальності 05.17.21 Технологія 
водоочищення. Науковим керівником призначити проф. Астреліна І.М. 

132. НЕЧИПОРУК Світлану Олександрівну – по спеціальності 05.17.21 
Технологія водоочищення. Науковим керівником призначити проф. 
Астреліна І.М. 

133. МАТВІЙЧУКА Юрія Володимировича – по спеціальності 05.26.01  
Охорона праці. Науковим керівником призначити проф. Третякову Л.Д. 

134. ФРАНЧУКА Антона Сергійовича - по спеціальності 05.27.01 
Твердотільна електроніка. Науковим керівником призначити доц. 
Татарчука Д.Д. 

135. БАЙДУ Ірину Петрівну - по спеціальності 05.27.01 Твердотільна 
електроніка. Науковим керівником призначити проф. Москалюка В.О. 

136. ГРАМАРЧУКА Юрія Олександровича - по спеціальності 05.27.02 
Вакуумна, плазмова та квантова електроніка. Науковим керівником 
призначити проф. Писаренка Л.Д. 

137. АРТЮХОВУ Олександру Віталіївну - по спеціальності 05.27.02 
Вакуумна, плазмова та квантова електроніка. Науковим керівником 
призначити проф. Писаренка Л.Д. 

138. БАБАКОВА Андрія Івановича - по спеціальності 05.27.02 Вакуумна, 
плазмова та квантова електроніка. Науковим керівником призначити 
доц. Артюхова В.Г. 

139. ГМИРЮ Андрія Олександровича -  по спеціальності 07.00.01 Історія 
України. Науковим керівником призначити проф. Ковальського Б.П. 

140. КАЗМІРЧУК Катерину Анатоліївну -  по спеціальності 07.00.07 
Історія науки й техніки. Науковим керівником призначити проф. 
Богороша О.Т. 

141. КОРЧОВНУ Марину Романівна - по спеціальності 08.00.04 Економіка 
та управління підприємствами (за видами економічної діяльності). 
Науковим керівником призначити доц. Хринюка О.С. 

142. СНІЖКО Дарину Ігорівну- по спеціальності 08.00.04 Економіка та 
управління підприємствами (за видами економічної діяльності). 
Науковим керівником призначити проф. Гавриша О.А. 

143. ШАБАН Катерину Степанівну – по спеціальності 08.00.04 Економіка 
та управління підприємствами (за видами економічної діяльності). 
Науковим керівником призначити проф. Зозульова О.В. 



144. МАСТЮКА Дмитра Олеговича – по спеціальності 08.00.04 Економіка 
та управління підприємствами (за видами економічної діяльності). 
Науковим керівником призначити проф. Круша П.В. 

145. КУЛИНИЧ Олену Олександрівну – по спеціальності 08.00.11 
Математичні методи, моделі та інформаційні технології в економіці. 
Науковим керівником призначити проф. Капустяна В.О. 

146. МІНЯЙЛА Віталія Сергійовича – по спеціальності 09.00.03 Соціальна 
філософія та філософія історії.Науковим керівником призначити доц. 
Девтерова І.В. 

147. ПРОКОЙЧЕНКО Анастасію Володимирівну - по спеціальності 
10.02.04 Германські мови. Науковим керівником призначити доц. Глінку 
Н.В. 

148. ГАВРИЛЮК Анастасію Петрівну - по спеціальності 10.02.04 
Германські мови. Науковим керівником призначити проф. Іщенко Н.Г. 

149. ГАМАН Ірину Анатоліївну- по спеціальності 10.02.04 Германські 
мови. Науковим керівником призначити проф. Іваненко С.М. 

150. ЧАЙКОВСЬКУ Олену Юріївну - по спеціальності 10.02.04 Германські 
мови. Науковим керівником призначити проф. Іваненко С.М. 

151. ЛЄБЄДЄВУ Марію Олександрівну - по спеціальності 13.00.02 Теорія 
та методика навчання ( германські мови). Науковим керівником 
призначити проф. Саєнко Н.С. 

152. МАЛІН Вероніку Петрівну- по спеціальності 21.06.01 Екологічна 
безпека. Науковим керівником призначити проф. Гомелю М.Д.  

153. МАЛИХІНУ Каріну Артурівну- по спеціальності 21.06.01 Екологічна 
безпека. Науковим керівником призначити докт. Хохотву А.П.  

154. ТВЕРДОХЛІБ Марію Миколаївну -по спеціальності 21.06.01 
Екологічна безпека.Науковим керівником призначити докт. Хохотву 
А.П.  

155. ПЕТРИЧЕНКО Альону Ігорівну- по спеціальності 21.06.01 Екологічна 
безпека. Науковим керівником призначити проф. Гомелю М.Д.  

156. ГЕРЧАНІВСЬКОГО Дмитра Леонідовича- по спеціальності 22.00.03 
Соціальні структури та соціальні відносини. Науковим керівником 
призначити проф. Кутуєва П.В. 

157. ОДАРИЧА Сергія Вікторовича- по спеціальності 22.00.03 Соціальні 
структури та соціальні відносини. Науковим керівником призначити 
проф. Кутуєва П.В. 

158. ТРОФІМЧУК Анастасію Станіславівну- по спеціальності 22.00.03 
Соціальні структури та соціальні відносини. Науковим керівником 
призначити доц. Мельниченко А.А. 

159. БУРДЕЙНУ Марину Володимирівну- по спеціальності 27.00.05 Теорія 
та історія видавничої справи та редагування. Науковим керівником 
призначити проф. Смолу Л.Є. 

160. СЕНЧЕНКО Оксану Миколаївну- по спеціальності 27.00.05 Теорія та 
історія видавничої справи та редагування. Науковим керівником 
призначити проф. Тріщук О.В. 



 
 
- за  рахунок коштів юридичних та фізичних осіб : 
 

1. КРОТЕВІЧА Віталія Володимировича – по спеціальності 05.11.01 
Прилади та методи вимірювання механічних величин.Науковим 
керівником призначити доц. Коробко І.В. 

2. КИЦУНА Петра Григоровича - по спеціальності 05.11.17 Біологічні 
та медичні прилади і системи. Науковим керівником призначити  

  проф. Шарпана О.Б. 
3. ТРОЦЬКОГО Сергія Олександровича-по спеціальності 05.13.06 

Інформаційні технології. Науковим керівником призначити проф. 
Теленика С.Ф. 

4. МАРЧЕНКО Катерину Валеріївну -  по спеціальності 07.00.07 
Історія науки й техніки. Науковим керівником призначити проф. 
Богороша О.Т. 

5. БІЛИЧЕНКО Іванну Богданівну - по спеціальності 08.00.04 
Економіка та управління підприємствами (за видами економічної 
діяльності). Науковим керівником призначити проф. Дергачову В.В. 

6. ОСТАЛЕЦЬКОГО  Володимира Борисововича - по спеціальності 
08.00.04 Економіка та управління підприємствами (за видами 
економічної діяльності). Науковим керівником призначити проф. 
Войтка С.В. 

7. МАЗКО Іраїду Миколаївну - по спеціальності 08.00.04 Економіка та 
управління підприємствами (за видами економічної діяльності). 
Науковим керівником призначити проф. Круша П.В. 

8. ДЕРГАЧОВА Євгена Вікторовича - по спеціальності 09.00.03 
Соціальна філософія та філософія  Науковим керівником призначити 
доц. Мельниченка А.А. 

9. ЖИТНИК Марину Михайлівну - по спеціальності 09.00.03 Соціальна 
філософія та філософія.  Науковим керівником призначити проф. 
Федорову І.І. 

10. СИТНИК Галину Олександрівну - по спеціальності 12.00.07 
Адміністративане право і процес; фінансове; інформаційне право. 
Науковим керівником призначити проф. Голосніченка І.П. 

11.  ПРЯМІЦИНА В’ячеслава Юрійовича - по спеціальності 12.00.08 
Кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право. 
Науковим керівником призначити доц. Чепульченко Т.О. 

 
 
ІІ. Аспірантам, підготовка яких здійснюватиметься за рахунок коштів 

Державного бюджету, до 25 листопада 2014 року підписати з 
університетом “Угоди про підготовку аспірантів за рахунок державного 
замовлення”.   

 



 
Проректор  
з наукової роботи                                        Ільченко М.Ю. 


